rocznie.

102) Wdowie Franciszce *Koziel*, lat 36, synom: Antoniemu, lat 11, i Mateuszowi, 1½ roku, oraz córkom: Jadwidze, lat 9, i Ewie, lat 7 wieku mającym, pozostałym po Józefie Koziel, rozstrzelanym przez buntowników 12 (24) kwietnia 1863 r. pod wsią Barycze, koło domu Cegieli, za ujęcie dwóch buntowników, — wyznacza się dwieście rs. rocznie.

103) Wdowie Marjannie *Szyszkowicz*, lat 32, i synowi Józefowi, lat 14 wieku mającym, pozostałym po Walentym Szyszkowiczu, który za przywiązanie do rządu, powieszony został przez buntowników 8 stycznia 1864 r., w lesie koło wsi Oleszno, — wyznacza się sto rs.